
 

 Scuola Secondaria di I grado “Luigi Sturzo”   a indirizzo musicale  
      Via C. Colombo, 86 – 95033 Biancavilla  (  CT) 

tel. 095  7712012 – fax. 095  7712134 

E-mail:ctmm099008@istruzione.it  -  ctmm099008@pec.struzione.it    

 www.mediasturzo.it 

Cod. Fisc.80011580877                                                                                                                                     cod.mecc. ctmm099008 

Prot. n.    625  /VI.1.1                                                                      Biancavilla,  15/03/2018          

 

                                                                                                            Al Personale Docente 

                                                                                                            Atti-Albo-Sito web       

                     

 

 

OGGETTO: decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di 

personale interno  per  svolgere l’attività di TUTOR   

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione 

sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 

soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 

particolari fragilità. Codice Progetto: 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-439 -  Progetto Titolo: 

“Includiscuola 

 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Bando pubblicato in data 12/02/2018,  prot. n.325/VI.1.1  , per la selezione di personale 

interno  per svolgere l’ attività di Tutor  nell’ambito del progetto PON  10.1.1A-FSEPON-SI-2017-

439 -  Progetto Titolo: “Includiscuola 

VISTA la nomina della commissione di valutazione per la comparazione dei curricula delle istanze 

pervenute,  giusta nomina del 09/03/2018, prot. n. 564/VI.1.; 



VISTO il verbale della suddetta commissione relativamente alle candidature pervenute; 

DISPONE 

Art. 1 – le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento; 

Art. 2 – sono approvate e pubblicate all’albo di questa Istituzione scolastica (www.mediasturzo.it ), 

in data odierna, costituendo parte integrante del presente provvedimento, le graduatorie provvisorie 

per il reclutamento delle figure professionali in premessa, distinte per i 7 moduli  del   piano ;   

Art. 3 – come previsto dal relativo Avviso, è ammesso motivato reclamo da parte dei candidati, 

entro gg 5 dalla data di  pubblicazione , fatte salve le eventuali correzioni che, in regime di 

autotutela, potranno essere disposte da questo Ufficio; 

Art. 4 – divenuto l’atto definitivo, saranno attivate le procedure per l’assegnazione dei Tutor  ai 

singoli moduli; 

Art. 5 – il presente decreto, con le relative graduatorie provvisorie, viene pubblicato, in data 

odierna all'Albo online della scuola , sul sito web della scuola www.mediasturzo.it,  , sul portale 

Argoscuolanext per la firma di presa visione di ogni docente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

               Prof. Sergio Marra   

 firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

               dell'art.3 comma 2 del D.Lgvo 39/93 

 

 

 

 

 

 

http://www.mediasturzo.it/
http://www.mediasturzo.it/

